
Comune di 
Borgo Valsugana

(Provincia di Trento) Certificazione ottenuta per i servizi
di asilo nido, biblioteca, ICI/IMUP

Servizio Tecnico
Borgo Valsugana, 15/02/2018
Prot.  n.  indicato  nella  segnatura  allegata  alla  
trasmissione dell’atto

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI DIREZIONE, MISURA E CONTABILITA' DEI 
LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLE PIAZZE MARTIRI DELLA 

RESISTENZA E DEGASPERI IN C.C. BORGO" 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE AI SENSI ART. 28 L.P. 10.09.1993  n. 26 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Borgo Valsugana -  P.zza Degasperi, 20 – Casella Postale 
n. 131 - 380051 Borgo Valsugana (TN)

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: ai sensi dell’art. 5 comma 4 lettera c) della L.P. 2/2016, 
dell’art. 21 della legge provinciale 23 luglio 1990 n. 23 e ss.mm. e art. 13 del vigente D.P.G.P. 22 
maggio 1991,n. 10-40/Leg., e di quanto stabilito nella lettera d'invito.

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO: 15/02/2018

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente vantaggiosa

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 02

PROFESSIONISTA AGGIUDICATARIO: dott. Arch. Alberto Tomaselli con studio in Via XXVI 
Maggio,  24  380059  Castel  Ivano  P.IVA  01048105100228,  fatta  salva  la  verifica  dei  requisiti  di 
partecipazione autocertificati in sede di offerta.

OGGETTO DELL'APPALTO: Affidamento dei servizi tecnici di direzione, misura e contabilità 
dei  lavori  di “riqualificazione urbana delle  piazze Martiri  della Resistenza e Degasperi  in C.C. 
Borgo  ",  per  l’importo  a  base  d’appalto  di  €  68.240,76.=,  (CUP:  B38E14000000400004  –  CIG: 
703220248E30) 

CONDIZIONI  DI  AGGIUDICAZIONE: condizioni  tecniche  riportate  nell'offerta  tecnica  e 
importo offerto pari ad € 53.569,00.=, corrispondente ad un ribasso del – 21,500%
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PROFESSIONISTI INVITATI ALLA GARA: 

Professionista pec
1 Arch. Andriollo Paola paola.andriollo@archiworldpec.it
2 Arch. Buffa Carlo carlo.buffa2@archiworldpec.it
3 Arch. Fietta Lanfranco lanfranco.fietta@archiworldpec.it
4 Arch. Dalvai Claudia claudia.dalvai@archiworldpec.it
5 Arch. Furlan Massimo massimo.furlan@archiworldpec.it
6 Arch. Maffei Andrea andrea.maffei3@archiworldpec.it
7 Arch. Tomaselli Alberto alberto.tomaselli@archiworldpec.it
8 Arch. Tomaselli Andrea andrea.tomaselli@archiworldpec.it
9 Arch. Vignola Roberto roberto.vignola@archiworldpec.it

Hanno partecipato alla gara presentando offerta:

Professionista pec
ATP
Arch. Buffa Carlo (capogruppo)
Progetta di Broilo Tamanini e Associati (mandatario)
dott. Arch Bertamini Francesca (mandatario)

carlo.buffa2@archiworldpec.it

Arch. Tomaselli Alberto alberto.tomaselli@archiworldpec.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- Dott. Arch. Flavio Carli -

firmato digitalmente
(documento firmato digitalmente)

Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma  cartacea,  costituisce  copia 
dell’originale  informatico  firmato  digitalmente,  valido  a  tutti  gli 
effetti  di  legge,  predisposto  e  conservato  presso  questa 
Amministrazione (art. 3-bis D.Lgs. 82/05).
L’indicazione del nome del firmatario sostituisce la sua firma 
autografa (art. 3 D.Lgs. 39/93).
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